GROWING TOGETHER

EARTHMAX SR 22 - Spécifications techniques

Version
Type
Tyre Size

LI/SS

Description

EARTHMAX SR 22 (G-2/L-2) est un pneu radial All Steel
(Tout Acier) particulierement congu pour les niveleuses et
chargeuses qui opérent I'hiver dans des conditions
extrémes sur la neige ou la glace. Les opérateurs en
apprécieront I'excellente traction et I'extraordinaire
stabilité assurées par le dessin de la bande de roulement
large et non-directionnel.

UM

International Standard

Construction

% RADIAL

Machinery

Industriel: Bulldozer e Niveleuse ¢ Chargeur
OTR: Bulldozer ¢ Niveleuse ¢ Chargeur

CUT RESISTANT COMPOUND
TL
20.5R 25

177 B/193 A2



Dimensions International Standard

Overall Width (mm)

Overall Diameter (mm)
Static Loaded Radius (mm)
Rolling Circumference (mm)
Rim Rec

Rim Alt

Star Rating

TRA Code

Load capacity (Kg)

km/h / bar 4.00 4.25 4.50 4.75
50 5800 6150 6500 6700
10

5.00

6900

525

1490

640

4315

17.00/2.0

17.00/1.7

**

E2/L2

5.25 5.50 5.75
7300

9750 10000 10300

6.00 6.25 6.50

10900 11200 11500

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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